ac noui. superius aliqui dixim. h. g. lumine non egebut scilicet. quoniam dominus deus il-
 luminabit illos. & regnabit in secula seculorum. huc usque uisio. vii. Que uero se-
 cundum ad admonitionem pertinet ipsius iohannis. ceterorumque fidelium. **Et dixit mihi;**
h. uerba fidelissima & uera sunt. h. bis idem repetit. ut nullus considerans
 obscuritates dictionum. & ea que secundum litteram irrationabilia uidentur.
 incredulus existat. fuerit enim quidam. qui non intellexerit diuina mysteria que
 in h. libro continentur. a cathalogo diuinorum scripturarum. eum amputare uolu-
 erunt. **Et dominus. deus spirituum prophetarum. misit angelum suum ostendere seruis suis. omnia**
mysteria. que in h. libro continentur. Ostende seruis tuis. que oportet fieri cito.
 Cum h. scriptura non tantum ad futurum tempus. sed & ad preteritum pertineat. cur se ad de-
 monstranda ea tantum que oportebat fieri cito. a deo se dicit esse missum.
 quia nimirum preterita facile dinoscuntur. futura autem & incognita. hominibus. nisi
 per reuelationem spiritus sancti. aut per angelorum misterium. intelligere possunt. Aut. **Quid**
ignoram. futurum nobis est. Quia futurum est. ut ad cor nostrum ueniat. quod nescimus.
Illud uidete. quod deus predestinauit ut scirem. Non enim uobis scientia mali predestinata
est. sed ex originali peccato descendit. Et ecce uenio uelociter. h. in persona loquitur. &
 significans eum ad iudicium cito uenturum. **Bat. qui custodit uerba prophetie h. lib.**
ipse seruat uerba prophetie. id est. mandata dei. que ea operando implere. & in meditati-
one earum assiduis est. implens illud psalmodi dictum. Sicut in. l. diu. u. e. e. in hoc & meditabitur die ac nocte.
Et ego iohannes qui audiui & uidi h. & per que audisse & uidisse. cecidi ut adorare
an pedes angeli. que in h. ostendebat. Et dixit mihi. Vide ne feceris. seruis tuis
suis. & fratribus tuis. prophetarum. & eorum qui seruant uerba libri h. Deum adora. Cur
 angelus a iohanne adorari noluerit. bat. gregorius sufficienter exponit. Querendum
 uero nobis est. cur repetit que ante prohibita fuerat. Sed si diligentem scripturam
 libri huius inspexerim. non inuacuum esse factum intuebor. Nam cum ei demon-
 strasset angelus christum in sua sedente sede. uirum. que animalia. & xviii. seniores. ne-
 quaque. dixit angelum adorare uoluisse. Similiter ei demonstrasse. qualiter ab ag-
 na vii. sigilla reuerata sunt. De ea que sub cantu tubarum. vii. angelorum ges-
 ta sunt. nec non & ea que sub effusione fialarum. vii. angelorum gesta fuisse
 legunt. nequeque. dixit quod angelum adorare uoluit. Vbi uero uentum ad eum locum.
 in quo ei demonstratum est. qualiter sponsa. x. id est. ecclesia. x. coniuncta est. in eo uidelicet
 loco ubi scriptum est. gaudeam & exultem. & demum gloriam ei. quia uenerit nuptie
 agni. & uxor eius preparauit se. & datum est ei. ut operaret se byssino splendente